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PROGRAMMA ANNUALE MODELLO A - Esercizio finanziario 2022

Entrate
Avanzo di amministrazione presunto
Non vincolato
Vincolato
Finanziamenti dallo Stato
Dotazione ordinaria
Finanziamenti da Enti locali o da altre Istituzioni pubbliche
Comune non vincolati
Comune vincolati
Contributi da privati
Contributi per copertura assicurativa degli alunni
Altri contributi da famiglie non vincolati
Sponsor e utilizzo locali

Proventi derivanti dalle sponsorizzazioni

Importi in euro
192.274,16
65.047,65
127.226,51
6.077,00
6.077,00
11.750,00
4.150,00
7.600,00
4.000,00
3.500,00
500,00
800,00
800,00
TOTALE ENTRATE 214.901,16
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PROGRAMMA ANNUALE MODELLO A - Esercizio finanziario 2022

Liv1 Liv 2 Destinazioni

A Attivita

AO01 Funzionamento generale e decoro della Scuola

A02 Funzionamento amministrativo

A03 Didattica

A06 Attivita di orientamento
P Progetti

PO1 Progetti in ambito "Scientifico, tecnico e professionale”

P02 Progetti in ambito "Umanistico e sociale"

P04 Progetti per "Formazione / aggiornamento del personale"
R Fondo di riserva

R98 Fondo di riserva

TOTALE DESTINAZIONI

z Disponibilita finanziaria da programmare

7101 Disponibilita finanziaria da programmare

TOTALE A PAREGGIO
Predisposto dal Dirigente il / / Il Dirigente Scolastico
Dott.ssa Nadia Costi
Proposto dalla Giunta Esecutiva il / / LA GIUNTA ESECUTIVA
IL PRESIDENTE
Dott.ssa Nadia Costi
Approvato dal Consiglio di Istituto il / / IL CONSIGLIO DI ISTITUTO
IL SEGRETARIO IL PRESIDENTE

M.a Penserini Dirce

Importi in euro
157.708,90
17.531,10
16.529,15
123.531,01
117,64
39.221,87
2.387,57
35.073,73
1.760,57
500,00
500,00
197.430,77
17.470,39
17.470,39
214.901,16
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